
UCHWAŁA NR ci.U55j.05.
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 
z dnia ..2019 roku

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym 
Oświaty Powiatowej w Otwocku

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale Nr CCXCV/115/16 Zarządu Powiatu 

w Otwocku z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego 

Oświaty Powiatowej w Otwocku:

1) w § 10 Załącznika do ww. uchwały po punkcie 29 dodaje się punkt 29a i 29b w brzmieniu:

„ 29a) Analiza dotacji wypłacanych przez Powiat Otwocki placówkom niepublicznym na 

podstawie przekazywanych przez Wydział Finansowy Starostwa comiesięcznych zestawień i 

sprawozdań wypłacanych dotacji oraz wnioskowanie o przesunięcia w budżecie Powiatu 

Otwockiego;”

29b) udział w kontrolach placówek niepublicznych prowadzonych przez Starostwo Powiatowe 

w Otwocku oraz przeprowadzanie kontroli doraźnych zgodnie z upoważnieniem Starosty 

Otwockiego;”

2) w załączniku Nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Oświaty Powiatowej w Otwocku, 

zawierającym schemat struktury organizacyjnej Oświaty Powiatowej, zmienia się w Wydziale 

Merytorycznym liczbę etatów z dwóch na trzy.

§ 2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Oświaty Powiatowej w Otwocku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4.

CZŁONEK ZARZĄDU

5,

EK ZARZĄDU

ichalczyk

tof Olszewski

Łukasz



Uzasadnienie

W związku z nałożeniem na Oświatę Powiatową nowych obowiązków nastąpiła 
konieczność dostosowania Regulaminu Organizacyjnego w zakresie katalogu zadań i liczby 
etatów, zgodnie z wprowadzonymi w uchwale zmianami.

opracowała
Dyrektor Oświaty Powiatowej 
mgr Hanna Majewska - Smółka


